4. בגין מעשים אלה, יוחסו למערערים בכתב האישום עבירות של הצתה לפי סעיף 448(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק); עבירות נשק (החזקת ונשיאת נשק) לפי סעיפים 144(א) ו-(ב) לחוק; ועבירות של ירי

מנשק חם באזור מגורים לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק.

5. המערערים כפרו באישומים המיוחסים להם. המערער 1 לא העלה טענת אליבי אך טען כי לא נכח במקום
בזמן שהתרחשו לכאורה האירועים המפורטים בכתב האישום; והמערער 2 העלה טענת אליבי לפיה שהה במועדים

37. מגמת ההחמרה הקיימת בעבירות נשק קיבלה ביטוי בשנים האחרונות גם בחקיקה. כך, במסגרת תיקון מס'
132 לחוק העונשין משנת 2018, הוחמר באופן משמעותי העונש הקבוע בצידה של עבירת הירי באזור מגורים לפי סעיף

340א לחוק משנת מאסר אחת ל-5 שנות מאסר (חוק העונשין (תיקון מס' 132) (ירי מנשק חם), התשע"ח-2018).
בדברי ההסבר להצעת החוק, צוין כי עונש מאסר של שנה אחת "אינו נותן ביטוי הולם לחומרה הגלומה במעשה ירי

שלא כדין ולסיכון הגלום במעשה כאמור לפגיעה בערך המוגן שבבסיס העבירה - הגנה על חיי אדם. ...קל וחומר שסיכון
כאמור גלום במקרה שבו הירי מנשק חם סיכן בפועל חיי אדם, למשלה במקרה שבו יריות נורו לעבר ביתו של אדם
במטרה להפחידו, בנסיבות שבהן לא ניתן לייחס ליורה ניסיון לגרימת פציעה או חבלה חמורה לאדם" (דברי ההסבר

להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 132) (ירי מנשק חם), התשע"ח-2018, ה"ח הממשלה 914, 914).

בהמשך למגמה זו, חוקק בדצמבר 2021 סעיף 144(ז) לחוק העונשין, הקובע עונש מינימלי בגין עבירות נשק
אשר לא יפחת מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם כן קיימים טעמים מיוחדים שיירשמו (חוק העונשין (תיקון

מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021). סעיף זה אומנם לא חל על המערערים בענייננו, ואולם יש בו כדי לשקף
את רצון המחוקק בהחמרת הענישה בגין עבירות נשק.

38. זאת ועוד - גם ביחס לעבירת ההצתה בה הורשעו המערערים מסתמנת בעת האחרונה מגמה של החמרה